
　拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り御礼申し上げます。

この度B/L FEE、D/O FEEに対する消費税および地方消費税の課税についての一連の国税局判断に対し、

弊社といたしましても上記に対する消費税、地方消費税のご負担をお客様へお願いする運びとなりました。

何卒、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

　　　　敬具

<適用開始船>

輸出：2014年4月1日からの日本出港本船より。

輸入：2014年4月1日からの積み地出港本船より。

【課税対象項目】

輸出:B/L FEE (DOCUMENT FEE)

輸入:D/O FEE

下記につきましては、各船社に準じます。

CARRIER'S DOC FEE , CO-LOAD FEE , DOCUMENT FEE

*各設定料率に対して課税となります。

以　上

記

〒542-0081

RASTER ON SHINSAIBASHI 701
大阪市中央区南船場4丁目5-8

TEL:06-4963-8855  /  FAX:06-4963-8866

2014年1月15日

B/L FEE、D/O FEEに対する消費税および地方消費税ご負担のお願い

お客様各位

tel:06-4963-8855  /  FAX:06-4963-8866

